



## **WATERLOGIC DANMARK ApS**

Lene Haus Vej 10  
7430 Ikast  
CVR No. 32271529

## **Annual report 2021**

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 10.08.2022

---

**Erik Christoffer Berggren**  
Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2021	7
Balance sheet at 31.12.2021	8
Statement of changes in equity for 2021	10
Notes	11
Accounting policies	13

# Entity details

## Entity

WATERLOGIC DANMARK ApS

Lene Haus Vej 10

7430 Ikast

Business Registration No.: 32271529

Date of foundation: 19.06.2009

Registered office: Ikast-brande

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Executive Board

Nils Evert Mattias Källemyr

Erik Christoffer Berggren

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

# Management commentary

## Primary activities

The Company's most significant activities are the production, sale and service of drinking water coolers, juice coolers and icing machines and thus the related business

## Development in activities and finances

The result for the year is as expected and satisfactory.

The Company has in 2021 received insurance coverage for the damages due to warehouse and office in Ikast burned to the ground in 2020.

As of 31 December 2020, the Company has made an Asset Purchase from Waterlogic DK, filial of Waterlogic Norge AS, Norge (Danish Branch). The Asset Purchase consists of a transfer of business within sales, service and marketing of machines, other equipment and employees.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

# Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
<b>Gross profit/loss</b>	1	<b>15,572,539</b>	<b>2,060,501</b>
Staff costs	2	(13,320,821)	(1,157,793)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(1,017,871)	(278,794)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>1,233,847</b>	<b>623,914</b>
Other financial income		25,485	306,510
Other financial expenses		(183,056)	(63,214)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>1,076,276</b>	<b>867,210</b>
Tax on profit/loss for the year	3	(292,412)	(190,786)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>783,864</b>	<b>676,424</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		783,864	676,424
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>783,864</b>	<b>676,424</b>



# Balance sheet at 31.12.2021

## Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Goodwill		2,193,300	2,437,000
<b>Intangible assets</b>	4	<b>2,193,300</b>	<b>2,437,000</b>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		2,179,209	1,950,793
<b>Property, plant and equipment</b>	5	<b>2,179,209</b>	<b>1,950,793</b>
Deposits		134,400	44,400
<b>Financial assets</b>		<b>134,400</b>	<b>44,400</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>4,506,909</b>	<b>4,432,193</b>
Manufactured goods and goods for resale		1,903,252	2,232,537
<b>Inventories</b>		<b>1,903,252</b>	<b>2,232,537</b>
Trade receivables		6,260,240	4,859,225
Receivables from group enterprises		9,592,547	5,334,764
Other receivables		1,176,022	0
Prepayments		454,841	265,378
<b>Receivables</b>		<b>17,483,650</b>	<b>10,459,367</b>
<b>Cash</b>		<b>1,111,375</b>	<b>6,462,318</b>
<b>Current assets</b>		<b>20,498,277</b>	<b>19,154,222</b>
<b>Assets</b>		<b>25,005,186</b>	<b>23,586,415</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2021 DKK</b>	<b>2020 DKK</b>
Contributed capital		125,000	125,000
Share premium		1,147,268	1,147,268
Retained earnings		1,427,521	643,657
<b>Equity</b>		<b>2,699,789</b>	<b>1,915,925</b>
Deferred tax		150,384	145,679
<b>Provisions</b>		<b>150,384</b>	<b>145,679</b>
Other payables		1,229,932	1,946,882
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>	<b>6</b>	<b>1,229,932</b>	<b>1,946,882</b>
Trade payables		748,355	754,246
Payables to group enterprises		4,706,604	6,532,227
Income tax payable		241,250	0
Other payables		6,653,228	5,188,545
Deferred income		8,575,644	7,102,911
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>20,925,081</b>	<b>19,577,929</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>22,155,013</b>	<b>21,524,811</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>25,005,186</b>	<b>23,586,415</b>
Unrecognised rental and lease commitments	7		
Contingent liabilities	8		
Group relations	9		

# Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Share premium DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	125,000	1,147,268	643,657	1,915,925
Profit/loss for the year	0	0	783,864	783,864
<b>Equity end of year</b>	<b>125,000</b>	<b>1,147,268</b>	<b>1,427,521</b>	<b>2,699,789</b>

# Notes

## 1 Gross profit/loss

Gross profit includes other income of DKK 1.427k Hereof DKK 1.174k is pertaining to the received insurance coverage for the damages due to the warehouse and office in Ikast burning to the ground in 2020

DKK 253k is pertaining to salary compensation received in 2021 a result of COVID-19 of which DKK 0 thousand is expected to be repaid in connection with the final settlement of the compensation basis. The wage compensation partially compensates the company for sending employees home in periods in 2021 when the authorities had introduced restrictions to reduce the spread of COVID-19.

## 2 Staff costs

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Wages and salaries	12,363,992	828,815
Pension costs	770,054	84,768
Other social security costs	127,344	59,393
Other staff costs	59,431	184,817
	<b>13,320,821</b>	<b>1,157,793</b>
Average number of full-time employees	<b>25</b>	<b>4</b>

## 3 Tax on profit/loss for the year

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Current tax	241,250	0
Change in deferred tax	4,705	190,786
Adjustment concerning previous years	46,457	0
	<b>292,412</b>	<b>190,786</b>

## 4 Intangible assets

	<b>Goodwill</b>
	<b>DKK</b>
Cost beginning of year	3,430,300
<b>Cost end of year</b>	<b>3,430,300</b>
Amortisation and impairment losses beginning of year	(990,000)
Amortisation for the year	(247,000)
<b>Amortisation and impairment losses end of year</b>	<b>(1,237,000)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>2,193,300</b>

## 5 Property, plant and equipment

	<b>Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK</b>
Cost beginning of year	2,787,575
Additions	1,396,399
<b>Cost end of year</b>	<b>4,183,974</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(836,783)
Depreciation for the year	(1,167,982)
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(2,004,765)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>2,179,209</b>

## 6 Non-current liabilities other than provisions

	<b>Due after more than 12 months 2021 DKK</b>	<b>Outstanding after 5 years 2021 DKK</b>
Other payables	1,229,932	1,229,932
	<b>1,229,932</b>	<b>1,229,932</b>

## 7 Unrecognised rental and lease commitments

	<b>2021 DKK</b>	<b>2020 DKK</b>
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	2,087,862	3,278,649

## 8 Contingent liabilities

There is a pledge in one of the Company's cars of DKK 550 thousand.

## 9 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:  
Waterlogic Norge AS, Postboks 14, 1421 Trollåsen, Norway
